
  

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/186/16 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski  

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie 

miasta Międzyrzec Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b i art. 

13f ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Starosty Bialskiego, Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 2 uchwały Nr XXI/146/16 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 

31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Międzyrzec        

Podlaski, wysokości opłat oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 

3060), który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Wprowadza się zerową stawkę opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w strefach  

parkowania dla: 

1) służb obsługi miasta Międzyrzec Podlaski podczas wykonywania obowiązków służbowych 

pojazdami samochodowymi zewnętrznie trwale oznakowanymi (Straż Miejska, pogotowie 

energetyczne, pogotowie wodociągowe, pogotowie ciepłownicze, pogotowie gazowe) oraz 

służb utrzymania ulic działających na zlecenie zarządcy drogi; 

2) posiadających karty parkingowe w rozumieniu art. 8 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.), jeżeli pojazd samochodowy 

oznaczony kartą parkingową zaparkowany jest w miejscu przeznaczonym dla tak oznaczonych 

pojazdów.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 stycznia 2017 r.

Poz. 150



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta  

Robert Matejek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 150


		2017-01-11T13:25:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




